CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX DES MAITRES 20/05/2010 17:13:03

BLAIN 23/05/2010
Code fédéral ;: 512 Petit bassin

Dimanche - 23 Mai 2010

Ouverture des portes (13:30)

Echauffements (13:30)

Evacuation du bassin ( 14:10)

Début des épreuves (14:15)

200 m NAGE LIBRE Dames (1)
Série 1 (14:15)
2. GALPIN Séverine 1982 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 2:50.00 25/29 (28)
3. TURAN Héléne 1954 FRA ASPTT NANTES 4:15.00 55/59 (56)

200 m NAGE LIBRE Messieurs (2)
Série 1 (14:20)

1.  DUCHATEAU Michel 1963 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 3:18.30 45/49 (47)
2. DANIEL Jean Albert 1946 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 3:10.00 60/64 (64)
3. MAHE Jean Luc 1966 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 3:15.00 40/44 (44)
4. PACAUD Olivier 1975 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 3:45.00 35/39 (35)
200 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2 (14:25)
1. DOUAUD Fabrice 1967 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 3:00.00 40/44 (43)
2. FOURNIER Julien 1984 FRA ASPTT NANTES 2:21.40 25/29 (26)
3. KOHL Christophe 1981 FRA SC ORVAULT 2:35.00 25/29 (29)
4.  DESIMONE Francois 1956 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 3:00.00 50/54 (54)
100 m DOS Dames (3)

Série 1 (14:29)
1.  ORJUBIN Murielle 1956 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:57.66 50/54 (54)
SAMSON Nadine 1958 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:41.43 50/54 (52)
3. DAVID Amelie 1977 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION 1:55.00 30/34 (33)

100 m DOS Messieurs (4)

Série 1 (14:31)
1.  JAFFRE Sylvain 1979 FRA AS CARQUEFOU 1:19.65 30/34 (31)
2. BARDALOU Frederic 1969 FRA AS CARQUEFOU 1:15.83 40/44 (41)
3. AUDOUIN Philippe 1969 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:16.49 40/44 (41)
4.  LEROY Gaél 1974 FRA CN CHATEAUBRIANT 1:24.00 35/39 (36)

100 m PAPILLON Messieurs (6)

Série 1 (14:34)
1.  BELBEOCH Erwan 1972 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:19.00 35/39 (38)
) SOULAS Bruno 1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:04.58 50/54 (51)
3.  COLOMBIER Christophe 1970 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:14.27 40/44 (40)

50 m BRASSE Dames (7)

Série 1 (14:36)

1.  CHERHAL Béatrice 1964 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1:30.00 45/49 (46)
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CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX DES MAITRES

BLAIN
Code fédéral ;: 512

23/05/2010

Petit bassin

Dimanche - 23 Mai 2010
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BILY Nathalie
SAULNIER Catherine

AGUILAR FLORES Janine

JAFFRE Karine
DUTASTA Claire

ORJUBIN Murielle
JOLY Madeleine
PERRAY Claudie

MENAGER Delphine
HAUVILLE Claire
GALPIN Séverine
FABRE Caroline

DOUAY Jean Charles
CHAREIL Sébastien
PINEAU Christian

HOUDAYER Pascal
LARDEUX Sébastien
DANIEL Jean Albert
ROLLEZ Jean Jacques

NAMY Sébastien
DELAVEAU Marc
LAGRUE Sylvain
HAGNERE Marc

SAULNIER Catherine
LARZUL Véronique

PERRAY Tony
BELBEOCH Erwan

Nat'2i Win
by

50 m BRASSE Dames - Série 1 (14:36)

1968 FRA CN 44 ST-HERBLAIN
1952 FRA AN DISTRICT BLAIN

50 m BRASSE Dames - Série 2 (14:39)

1979 MEX CN 44 ST-HERBLAIN
1976 FRA AS CARQUEFOU
1984 FRA AN DISTRICT BLAIN

50 m BRASSE Dames - Série 3 (14:41)

1956 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
1957 FRA AN DISTRICT BLAIN
1962 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION

50 m BRASSE Dames - Série 4 (14:43)

1980 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION
1984 FRA SC ORVAULT

1982 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

1972 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION

50 m BRASSE Messieurs (8)
Série 1 (14:44)
1944 FRA CN 44 ST-HERBLAIN
1972 FRA CN 44 ST-HERBLAIN
1964 FRA CN 44 ST-HERBLAIN

50 m BRASSE Messieurs - Série 2 (14:46)

1965 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS
1979 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS
1946 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

1979 FRA SC ORVAULT

50 m BRASSE Messieurs - Série 3 (14:48)

1968 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

1968 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
1955 FRA ASPTT NANTES

1966 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN

ENTRACTE (14:50)

200 m 4 NAGES Dames (9)
Série 1 (15:00)
1952 FRA AN DISTRICT BLAIN
1966 FRA AS CARQUEFOU

200 m 4 NAGES Messieurs (10)
Série 1 (15:04)
1982 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
1972 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS
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1:05.00
1:07.00

1:00.00
51.73
57.82

51.02
50.00
50.59

45.60
43.00
44.26
47.90

1:00.00
55.00
57.00

49.00
42.00
44.26
50.00

39.27
36.96
37.04
41.71

2:40.00
2:55.73

3:10.00
2:42.00

40/44 (42)
55/59 (58)

30/34 (31)
30/34 (34)
25/29 (26)

50/54 (54)
50/54 (53)
45/49 (48)

30/34 (30)
25/29 (26)
25/29 (28)
35/39 (38)

65/69 (66)
35/39 (38)
45/49 (46)

45/49 (45)
30/34 (31)
60/64 (64)
30/34 (31)

40/44 (42)
40/44 (42)
55/59 (55)
40/44 (44)

55/59 (58)
40/44 (44)

25/29 (28)
35/39 (38)
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CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX DES MAITRES

BLAIN 23/05/2010

Code fédéral ;: 512 Petit bassin

Dimanche - 23 Mai 2010

200 m 4 NAGES Messieurs - Série 1 (15:04)

3. AUDOUIN Philippe 1969 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 2:48.33 40/44 (41)
NOE Ludovic 1984 FRA AS CARQUEFOU 3:35.00 25/29 (26)
50 m NAGE LIBRE Dames (11)
Série 1 (15:08)
1. CHERHAL Béatrice 1964 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1:10.00 45/49 (46)
. PINEAU Véronique 1963 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 57.00 45/49 (47)
3. SAULNIER Catherine 1952 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:02.00 55/59 (58)
50 m NAGE LIBRE Dames - Série 2 ( 15:11)
1. TURAN Héléne 1954 FRA ASPTT NANTES 53.00 55/59 (56)
. BILY Nathalie 1968 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 50.00 40/44 (42)
3. MORVANT Catherine 1972 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 50.28 35/39 (38)
50 m NAGE LIBRE Dames - Série 3 (15:12)
1. AGUILAR FLORES Janine 1979 MEX CN 44 ST-HERBLAIN 48.00 30/34 (31)
2. DAVID Amelie 1977 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION 45.00 30/34 (33)
3. JAFFRE Karine 1976 FRA AS CARQUEFOU 45.95 30/34 (34)
50 m NAGE LIBRE Dames - Série 4 (15:14)
1. SAMSON Nadine 1958 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 40.66 50/54 (52)
2. FABRE Caroline 1972 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION 40.00 35/39 (38)
3. MENAGER Delphine 1980 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION 40.00 30/34 (30)
4., LEBOSSE Sarah 1973 FRA AN DISTRICT BLAIN 44.00 35/39 (37)
50 m NAGE LIBRE Dames - Série 5 (15:16)
1. LE CLAIRE Mylene 1969 FRA AN DISTRICT BLAIN 34.36 40/44 (41)
2. LARZUL Véronique 1966 FRA AS CARQUEFOU 31.60 40/44 (44)
3. BACHELIER Gwenola 1978 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 34.00 30/34 (32)
4. HAUVILLE Claire 1984 FRA SC ORVAULT 36.00 25/29 (26)
50 m NAGE LIBRE Messieurs (12)
Série 1 (15:18)
1. PINEAU Christian 1964 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 53.00 45/49 (46)
2. COSTA Eric 1964 FRA SC ORVAULT 45.65 45/49 (46)
3. ROLLEZ Jean Jacques 1979 FRA SC ORVAULT 46.00 30/34 (31)
50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2 (15:19)
1. DESIMONE Francois 1956 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 38.48 50/54 (54)
. PACAUD Olivier 1975 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 37.00 35/39 (35)
3. DUCHATEAU Michel 1963 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 37.63 45/49 (47)
50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3 (15:21)
1. NAMY Sébastien 1968 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 35.95 40/44 (42)
2. HAGNERE Marc 1966 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 33.02 40/44 (44)
3. THIREAU Benoit 1984 FRA AN DISTRICT BLAIN 35.20 25/29 (26)
4. DOUAUD Fabrice 1967 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 36.82 40/44 (43)
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BORNY Christian
AUDOUIN Philippe
JAFFRE Sylvain
LEROY Gaél

KOHL Christophe
SOULAS Bruno
BODINEAU Jérome
BARDALOU Frederic

AUDIC Nadine
PERRAY Claudie
ORJUBIN Murielle

HAUVILLE Claire
JOLY Madeleine

DOUAY Jean Charles
HOUDAYER Pascal
DUCHATEAU Michel

LARDEUX Sébastien
LAGRUE Sylvain
DELAVEAU Marc

BACHELIER Gwenola
GALPIN Séverine

RENNETEAU Jean
SEBILE MEILLEROUX Eddy
DANIEL Jean Albert

HAGNERE Marc
JOLY Dominique
NAMY Sébastien

COLOMBIER Christophe
L T -
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50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 4 (15:23)

1966 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN
1969 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

1979 FRA AS CARQUEFOU

1974 FRA CN CHATEAUBRIANT

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 5 (15:24)

1981 FRA SC ORVAULT

1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
1972 FRA AN DISTRICT BLAIN

1969 FRA AS CARQUEFOU

100 m BRASSE Dames (13)
Série 1 (15:26)
1962 FRA CN 44 ST-HERBLAIN
1962 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION
1956 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION

100 m BRASSE Dames - Série 2 (115:29)

1984 FRA SC ORVAULT
1957 FRA AN DISTRICT BLAIN

100 m BRASSE Messieurs (14)
Série 1 (15:32)
1944 FRA CN 44 ST-HERBLAIN
1965 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS
1963 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

100 m BRASSE Messieurs - Série 2 (15:35)

1979 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS
1955 FRA ASPTT NANTES
1968 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION

50 m PAPILLON Dames (15)
Série 1 (15:38)
1978 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN
1982 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

50 m PAPILLON Messieurs (16)
Série 1 (15:39)
1951 FRA CN 44 ST-HERBLAIN
1967 FRA AS CARQUEFOU
1946 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

50 m PAPILLON Messieurs - Série 2 (15:41)

1966 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN
1964 FRA AN DISTRICT BLAIN
1968 FRA ST-SEBASTIEN NATATION

50 m PAPILLON Messieurs - Série 3 (15:43)
1970 FRA ST-SEBASTIEN NATATION
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32.16
30.60
32.08
32.61

29.00
25.61
28.45
29.00

2:20.00
1:51.26
1:54.23

1:34.00
1:50.00

2:15.00
1:45.00
1:56.40

1:28.00
1:20.89
1:21.90

37.00
42.93

48.00
40.67
42.93

38.00
34.00
34.94

32.22

40/44 (44)
40/44 (41)
30/34 (31)
35/39 (36)

25/29 (29)
50/54 (51)
35/39 (38)
40/44 (41)

45/49 (48)
45/49 (48)
50/54 (54)

25/29 (26)
50/54 (53)

65/69 (66)
45/49 (45)
45/49 (47)

30/34 (31)
55/59 (55)
40/44 (42)

30/34 (32)
25/29 (28)

55/59 (59)
40/44 (43)
60/64 (64)

40/44 (44)
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40/44 (42)

40/44 (40)
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BLAIN 23/05/2010
Code fédéral ;: 512 Petit bassin

Dimanche - 23 Mai 2010

50 m PAPILLON Messieurs - Série 3 (15:43)

2. FOURNIER Julien 1984 FRA ASPTT NANTES 30.25 25/29 (26)
3. BODINEAU Jérome 1972 FRA AN DISTRICT BLAIN 31.48 35/39 (38)

ENTRACTE (15:44)

50 m DOS Dames (17)
Série 1 (15:54)

1.  ORJUBIN Murielle 1956 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 53.85 50/54 (54)
2. SAMSON Nadine 1958 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 44.47 50/54 (52)
3. JOLY Madeleine 1957 FRA AN DISTRICT BLAIN 49.00 50/54 (53)
4. PINEAU Véronique 1963 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1:10.00 45/49 (47)
50 m DOS Messieurs (18)
Série 1 (15:56)
1.  LAGRUE Sylvain 1955 FRA ASPTT NANTES 42.00 55/59 (55)
2. DELAVEAU Marc 1968 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 36.81 40/44 (42)
3.  LEROY Gasl 1974 FRA CN CHATEAUBRIANT 38.00 35/39 (36)
4.  CHAREIL Sébastien 1972 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 50.00 35/39 (38)
100 m NAGE LIBRE Dames (19)
Série 1 (15:58)
1.  AUDIC Nadine 1962 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1:50.00 45/49 (48)
2. AGUILAR FLORES Janine 1979 MEX CN 44 ST-HERBLAIN 1:45.00 30/34 (31)
3. PERRAY Claudie 1962 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:46.46 45/49 (48)
4. BILY Nathalie 1968 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1:50.00 40/44 (42)
100 m NAGE LIBRE Messieurs (20)
Série 1 (16:01)
1.  SEBILE MEILLEROUX Eddy 1967 FRA AS CARQUEFOU 1:44.15 40/44 (43)
. DESIMONE Frangois 1956 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:25.94 50/54 (54)
3.  DUCHATEAU Michel 1963 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:29.10 45/49 (47)
100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 2 ( 16:04)
1.  NOE Ludovic 1984 FRA AS CARQUEFOU 1:22.00 25/29 (26)
) PERRAY Tony 1982 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:16.04 25/29 (28)
3.  DOUAUD Fabrice 1967 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 1:21.45 40/44 (43)
100 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 3 ( 16:06 )
1.  LARDEUX Sébastien 1979 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:16.00 30/34 (31)
2. SOULAS Bruno 1959 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 56.48 50/54 (51)
3. AUDOUIN Philippe 1969 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:05.30 40/44 (41)
4.  BELBEOCH Erwan 1972 FRA MARLIN AQUA SPORT ANCENIS 1:16.00 35/39 (38)
100 m 4 NAGES Dames (21)
Série 1 (16:09)
1.  TURAN Héléne 1954 FRA ASPTT NANTES 2:10.00 55/59 (56)
. LEBOSSE Sarah 1973 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:54.00 35/39 (37)
3.  AUDIC Nadine 1962 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 2:10.00 45/49 (48)
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BLAIN 23/05/2010
Code fédéral ;: 512 Petit bassin

Dimanche - 23 Mai 2010

100 m 4 NAGES Dames - Série 2 (16:12)

1.  SAMSON Nadine 1958 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:46.00 50/54 (52)
2. MENAGER Delphine 1980 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION 1:40.00 30/34 (30)
3. JAFFRE Karine 1976 FRA AS CARQUEFOU 1:45.00 30/34 (34)
4, DAVID Amelie 1977 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION 1:48.00 30/34 (33)
100 m 4 NAGES Dames - Série 3 (16:14)
1.  LE CLAIRE Mylene 1969 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:32.00 40/44 (41)
2. LARZUL Véronique 1966 FRA AS CARQUEFOU 1:25.00 40/44 (44)
3. GALPIN Séverine 1982 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:30.79 25/29 (28)
4. FABRE Caroline 1972 FRA ASSOCIATION COUERON NATATION 1:39.00 35/39 (38)
100 m 4 NAGES Messieurs (22)
Série 1 (16:17)
1. MAHE Jean Luc 1966 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1:50.00 40/44 (44)
. SEBILE MEILLEROUX Eddy 1967 FRA AS CARQUEFOU 1:35.00 40/44 (43)
3. RENNETEAU Jean 1951 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 1:45.00 55/59 (59)
100 m 4 NAGES Messieurs - Série 2 ( 16:20)
1.  BORNY Christian 1966 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 1:30.21 40/44 (44)
. NAMY Sébastien 1968 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:30.00 40/44 (42)
3. DANIEL Jean Albert 1946 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:30.00 60/64 (64)
100 m 4 NAGES Messieurs - Série 3 ( 16:22)
1.  COLOMBIER Christophe 1970 FRA ST-SEBASTIEN NATATION 1:21.05 40/44 (40)
2. JAFFRE Sylvain 1979 FRA AS CARQUEFOU 1:15.00 30/34 (31)
3.  BODINEAU Jérome 1972 FRA AN DISTRICT BLAIN 1:18.00 35/39 (38)
4.  LEROY Gaél 1974 FRA CN CHATEAUBRIANT 1:24.00 35/39 (36)
100 m 4 NAGES Messieurs - Série 4 (16:25)
1.  KOHL Christophe 1981 FRA SC ORVAULT 1:15.00 25/29 (29)
2. FOURNIER Julien 1984 FRA ASPTT NANTES 1:11.95 25/29 (26)
3.  DELAVEAU Marc 1968 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 1:14.61 40/44 (42)
4.  BARDALOU Frederic 1969 FRA AS CARQUEFOU 1:15.00 40/44 (41)
ENTRACTE (16:27)
4 x 50 m NAGE LIBRE Dames (23)
Série 1 (16:37)
2. BILY Nathalie 1968 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 3:45.00 160/199 (168)
PINEAU Véronique 1963 FRA
AUDIC Nadine 1962 FRA
AGUILAR FLORES Janine 1979 MEX
4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs (24)
Série 1 (16:42)
1.  BORNY Christian 1966 FRA SUD-ESTUAIRE NAT ST-BREVIN 2:15.50 160/199 (166)
DOUAUD Fabrice 1967 FRA
HAGNERE Marc 1966 FRA
PACAUD Olivier 1975 FRA
' = n
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BLAIN 23/05/2010
Code fédéral ;: 512 Petit bassin

Dimanche - 23 Mai 2010

4 x 50 m NAGE LIBRE Messieurs - Série 1 (16:42)

2. PERRAY Tony 1982 FRA ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION 2:06.37 160/199 (175)
DESIMONE Francois 1956 FRA
DELAVEAU Marc 1968 FRA
SOULAS Bruno 1959 FRA

3. JAFFRE Sylvain 1979 FRA AS CARQUEFOU 2:10.00 120/159 (141)
SEBILE MEILLEROUX Eddy 1967 FRA
NOE Ludovic 1984 FRA
BARDALOU Frederic 1969 FRA

4. RENNETEAU Jean 1951 FRA CN 44 ST-HERBLAIN 3:30.00 160/199 (187)
PINEAU Christian 1964 FRA
MAHE Jean Luc 1966 FRA
CHAREIL Sébastien 1972 FRA

Fin de la réunion (16:46)
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